SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS E FORMAÇÃO DE BANCO DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE
ENSINO.

EDITAL Nº 006/2022 – SEDUC/CE. 22 DE ABRIL DE 2022.
PORTARIA Nº 0002/2024 – EEEP MARIA MADEIRO DIAS

O Diretor Escolar da EEEP MARIA MADEIRO DIAS, INEP: 23277300, no uso de suas atribuições
legais e CONSIDERANDO carências existentes e para formação de banco no quadro da
unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de
2022 RESOLVE tornar público o resultado final das inscrições:

Art. 1º Disciplinar Seleção Pública de professores para atender necessidades
temporárias/composição de banco das escolas da rede pública estadual de ensino, na forma do
Edital Nº 006/2022.

Art. 2º As carências existentes na EEEP MARIA MADEIRO DIAS são as constantes na tabela
abaixo:

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

DISCPLINA/COMPONENTE
CURRICULAR

CANDIDATO(A)

LÍNGUA PORTUGUESA

1º ANO – 40H

Antonio Anderson de Sousa Oliveira
Amanda de Mesquita Freitas

Francisca Thalia Matias Ribeiro
Janicleia Alves da Silva
Kelande Alves da Silva

Marjory dos Santos Freitas

Monsenhor Tabosa, 31 de janeiro de 2024